
SK DYNAMO ČB - BOHEMIANS 1905

18. KOLO
GAMBRINUS LIGY

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVA

DYNAMO
26. února 2012  |  ročník XXVI  |  číslo 11                                   cena 20 Kč

Jedním z největších přestupů klubové historie Dynama 
byl zimní příchod Tomáše Řepky.



Oficiální dodavatel 
informačního systému

Oficiální dodavatel 
systému pro evidenci reklam

Oficiální dodavatel
Sportovního zboží

Hlavní partneři

Generální partner

Oficiální dodavatelé

Mediální partneři



Soupisky týmů

2 
/ 3

SK
 D

yn
am

o 
- B

oh
em

ia
ns

 1
90

5

29
1

30

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

4
11
6

23
5

15
2
3

21
13
7

14

Zdeněk Linhart
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Jakub Řezníček
Tomáš Stráský

1994
1992
1988
1988
1987

1
5

15
1

13

0
0
7
0
0

1
6

79
82
86

0
0

21
15
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI

18
20

10
9

19
25

Rastislav Bakala
Fernando Tobias Hudson
Petr Javorek
Jindřich Kadula
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1986  
   1986
   1994
   1983

1973
   1984
   1986

6
14
10
0

17
16
9

15

0
0
0
0
3
2
1
1

10
106
17
1

142
406
116
15

0
5
0
0

14
63
9
1

Miloš Brezinský
Matej Krajčík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Tomáš Řepka
Ondřej Sajtl

   1984  
1978   
1978
1986
1989
1980
1974
1991

8
1

17
11
10
1
1
0

0
0
2
0
0
0
0
0

74
140
169
11
12

197
292

0

2
5
6
0
0

12
11
0

Michal Daněk
Matej Delač
Zdeněk Křížek

1983
1992
1983

1
0

11

115
0

30

0
0
0

0
0
0

František Cipro
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

BOHEMIANS 1905

Pavel Medynský
Václav Hradecký
Dalibor Slezák
Pavel Švantner
MUDr. Luboš Ptáček
Vladimír Hric
Miroslav Šimeček

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
masér
masér a kustod

28
1

27
4
3
7
2

13
24

26
5

20
23
15
16
22
18
10

12
11
14
9

Václav Marek
Radek Sňozík

Martin Cseh
Josef Jindřišek
Pavel Lukáš
Marek Nikl
Jiří Ptáček
Jan Růžička
Michael Žižka

Martin Abraham
David Bartek
Tomáš Borek
Lukáš Budínský
Jiří Kaufman
Jan Moravec
Petr Nerad
Pavol Orolín
Nicolas Šumský

Lukáš Hartig
Ondřej Kraják
Martin Nešpor
Pavel Vyhnal

1981
1975

1988
1981
1975
1976
1989
1984
1981

1978
1988
1986
1992
1979
1987
1994
1987
1993

1976
1991
1990
1990

0
17

11
16
15
7
0

10
13

1
16
17
15
1

16
0
1

10

3
7

16
1

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
3
1
0
0
1
0
0
0

1
0
3
1

5
161

49
166
112
102

0
17

131

164
92

124
16
76
73
0
1

10

125
7

44
9

0
1

0
4
2
3
0
0
1

14
7
7
0

11
2
0
0
0

20
0
7
1

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
10/11

góly
10/11

utkání 
celkem

góly
celkem



Tiskovka před jarem

Čtyři dny před startem jarní části Gambrinus ligy 
proběhla na Střeleckém ostrově tradiční tisková 
konference, kde zástupci klubu hovořili o plánech 
pro jarní část fotbalové sezony.

Na tiskové konferenci se o aktuálním dění a plánech 
vyjádřili trenér A-týmu František Cipro, kapitán A-týmu 
Roman Lengyel, největší zimní posila Tomáš Řepka a 
tiskový mluvčí Radim Šupka.Série přípravných utkání 
je pryč a i když Dynamo z devíti utkání jen dvakrát 
dokázalo vyhrát, tak si na jarní část Gambrinus ligy věří. 
„Sami jsme se do této situace dostali a sami se z toho 
taky musíme vyhrabat,“ uvedl mimo jiné trenér A-týmu 
František Cipro na tiskové konferenci.

František Cipro o přípravě
„Hodnotit přípravu je předčasné, mohu vše shrnout, ale 
přípravu zhodnotí až sama sezona. Doufám, že bude 
platit špatná generálka - dobrá premiéra. Povedly se 
nám změny v kádru. Posílení bylo kvalitní. Sezona bude 
od začátku těžká, nemáme lehký los, ale ani ostatní ho 
nemají ideální. Tři až čtyři kola budou hrozně důležité 
a až potom můžeme hodnotit přípravu. S určitými 
věcmi jsem spokojen i nespokojen. Záleželo na počasí, 
většinou jsme trénovali ve velkých mrazech, na umělce 
na Složišti, která je zaplaťpánbůh velmi dobrá. Ale není 
to to pravé. Kdyby bylo ještě 14 dní v tomto počasí, tak 
by to bylo lepší. Jsem ale přesvědčen, že sezona bude 
úspěšná.“

Kouč František Cipro o 
mladících v kádru
„V kádru máme Sajtla, 
Němce, Kadulu a Linharta. 
Všichni mají šanci prosadit se 
časem do základní sestavy. 
Tohle období jim bohužel 
nenahrává. Mladý kluci se 
lépe zabudovávají do týmu, 
který jede, ale ne do mužstva, 
které hraje těžce o záchranu. 
Není to ideální situace, ale 
věřím, že časem se všichni 
čtyři do základní sestavy 
dostanou. Vše ale záleží na 
nich.“

Roman Lengyel o přípravě
„Výsledky z přípravy nejsou příjemné. Porážky na 
sebevědomí moc nepřidají. Trenér nám říkal, ať si 
z toho nic neděláme, věřím, že se dáme do kupy a v 
lize budeme podávat daleko lepší výkony a budeme 
získávat body.“

Tomáš Řepka o boji o udržení a šanci v Dynamu
„Když jsem hrál v Anglii, tak jsem podobnou situaci zažil 
s West Hamem. Tenkrát se nám to nepovedlo udržet. 
Jsem na podobné zápasy o záchranu zvyklý a jsem na 
to připravený. Počítám s tím. Určitě nelituji, že jsem do 
Budějovic přišel. V přípravě se nám sice nedařilo, ale 
není jednoduché, když přijde čtyři nebo pět kluků a 
hned mají být zabudováni do kádru. Na druhou stranu 
i ty špatné věci z přípravy jsou pro hráče a trenéry v 
něčem dobré.“ „

Radim Šupka o brankáři Kučerovi: 
„Pavel Kučera dostal volno, aby si vyřídil své věci. Vedení 
klubu se rozhodlo, že dále nevyužije jeho služeb. Nyní je 
na testech v Dunajské Stredě, kde bude pravděpodobně 
působit v jarní části sezony. V létě mu pak v Dynamu 
končí smlouva.“

Radim Šupka o příchodu Tomáše Řepky:
„Příchodem Tomáše Řepky nastal kolem Dynama mediální 
kolotoč. Několikanásobně se zvýšil zájem o prodej suvenýrů. 
I prodej permanentek se zvýšil. V zimní pauze se běžně 
prodávalo jen pár permanentek a nyní jde o desítky.“

Jihočeši se chtějí co nejrychleji zachránit

Tiskové konference se zúčastnili Roman Lengyel, František Cipro, Tomáš Řepka a Radim Šupka.



Fotbalisté Dynama v přípravě na jarní část sezony 
odehráli celkem devět zápasů. Výsledkově se jim 
v přípravě ale příliš nedařilo. Na konto si připsali 
pouhé dvě výhry (nad Žižkovvem a Krumlovem) 
, jednou remízovali (S Hradcem) a zbytek zápasů 
prohráli. 

Trenér František Cipro měl výhrady k výkonu svého 
týmu i po generálce s Vysočinou Jihlava (0:1). „Stále to 
není to, co bychom chtěli hrát. Na můj vkus si v zápase 
vytváříme hrozně málo šancí a navíc těm hráčům, kteří 
by měli góly dávat, se nyní vůbec nedaří. Ostatní hráči 
se do zakončení vůbec nedostávají. Naopak soupeř se 
dostane do dvou nebo tří vyložených šancí, jednu z nich 
promění, a to by se nám také nemělo vůbec stávat.“

FK Viktoria Žižkov – SK Dynamo ČB 1:4 (0:2)
Branky: 23. Sandro, 32. Horejš, 72. Ondrášek, 83. F. Němec.
Sestava: 1. poločas: Delač - Riegel, Horejš, Lengyel, 
Novák - Klesa, Rakovan, Javorek, Sandro - Naumov, 
Veverka. 2. poločas: Křížek - Rakovan, Riegel, Novák, 
Pecka - F. Němec, Otepka, Rýdel, Hudson - Ondrášek, 
Naumov.

FC Hradec Králové - SK Dynamo ČB 2:2 (1:0)
Branky: 60. Naumov, 70. Ondrášek
Sestava: Delač - Čirkin (46. Sajtl), Lengyel, Řepka, 
Novák - Klesa, Otepka, Rýdel (46. Rakovan), Sandro (57. 
Rein) - Ondrášek, Veverka (46. Naumov).

Bohemians 1905 – SK Dynamo ČB 3:0 (1:0)
Sestava: Křížek - Novák, Horejš, Riegel, Pecka - Němec, 
Čirkin (55. Rakovan), Rýdel (74. Kadula), Hudson - 
Ondrášek (65. Linhart), Veverka (46. Sajtl).

SK Dynamo ČB – FK Baumit Jablonec 2:4 (1:0)
Branka: 16. Sandro, 73. Lengyel
Sestava: Delač (46. Křížek) - Sajtl, Řepka (46. Riegel), 
Lengyel, Novák - Klesa (46. Hudson), Rýdel, Otepka (46. 
Veverka), Javorek, Sandro (66. F. Němec) - Ondrášek (46. 
Naumov).

SG Dynamo Drážďany - SK Dynamo ČB 3:0 (1:0)
Sestava: Delač - Krajčík, Řepka, Lengyel, Novák - Klesa 
(61. Kadula), Javorek, Rýdel (46. Řezníček), Otepka, 
Sandro (61. Sajtl) - Ondrášek (61. F. Němec).

FC Erzgebirge Aue - SK Dynamo ČB 4:1 (2:0)
Branka: 60. Řezníček
Sestava: Křížek - Krajčík, Řepka (46. Riegel), Novák, 
Machovec - Klesa (46. Hudson), Rýdel, Javorek (79. 
Kadula), Otepka (70. Ondrášek), Sandro (27. F. Němec) 
- Řezníček.

Red Bull Salzburg - SK Dynamo ČB 4:1 (2:0)
Branka: 74. Lengyel
Sestava: Křížek - Krajčík, Lengyel, Řepka, Machovec - 
Řezníček, Rýdel, Javorek, Otepka (46. Klesa), Sandro (67. 
Hudson) - Ondrášek (62. Němec).

SK Dynamo ČB – Český Krumlov 4:0 (4:0)
Branka: 19., 22. a 25. Řezníček (třetí z pen.), 40. 
Ondrášek
Sestava: 1. poločas: Delač - Krajčík, Lengyel, Řepka, 
Machovec - Klesa, Javorek, Otepka, Rýdel - Řezníček, 
Ondrášek. 2. poločas: Křížek - Sajtl, Riegel, Novák, 
Machovec - Hudson, Kadula, Javorek, Sandro - Němec, 
Linhart.

SK Dynamo ČB - FC Vysočina Jihlava 0:1 (0:0)
Sestava: Daněk - Krajčík, Lengyel, Řepka, Machovec 
- Klesa, Otepka (46. Rýdel), Javorek, Sandro - Řezníček 
(60. F. Němec), Ondrášek (75. Hudson).

Během přípravy Dynamo nezářilo

Příprava A-týmu

4 
/ 5

SK
 D

yn
am

o 
- B

oh
em

ia
ns

 1
90

5

Michal Klesa s jihlavským Gabrielem v ligové generálce.



Reportáž ze zápasu

Dynamo zvládlo úvodní duel jarní části Gambrinus ligy a 
z Olomouce si přivezlo bod za bezbrankovou remízu. Po 
vyrovnané první půli, kdy měly šance oba týmy, Sigma 
po změně stran přidala a Jihočechy přehrávala. Ti se však 
všem šancím ubránili, i díky výborné stoperské dvojici 
Řepka - Lengyel. Své spoluhráče podpořil dobrým 
výkonem i brankář Michal Daněk.

Dynamo do prvního jarního utkání nastoupilo oproti 
generálce s Jihlavou s jednou změnou v základní sestavě, 
když útočníka Jakuba Řezníčka, který byl připraven na 
lavičce náhradníků, nahradil záložník Filip Rýdel. V zápase 
před televizními kamerami měli hlavní slovo domácí, 
zatímco Jihočeši spoléhali na pevnou obranu a brejky.

První zakončení mezi tři tyče obstaral domácí Kučera, 
ale hlavou mířil jen doprostřed brány. Mnohem větší 
šanci měl po rohovém kopu na zadní tyči Michal Ordoš, 
který nedokázal ve skluzu usměrnit míč do poloprázdné 
brány. České Budějovice o sobě daly vědět po dvacáté 
minutě, kdy se dvakrát ve vápně v šanci ocitl Rudolf 
Otepka. Hlavně ta druhá se nechala označit za gólovou.

Na druhé straně se krátce po Otepkovi v dobré palebné 
pozici objevil Marek Heinz, ani on však bránu soupeře 
nedokázal trefit. Po prvním poločase, ve kterém se hrál 
klasický fotbal dvou zachraňujících se týmů, byl stav 
utkání nerozhodný 0:0.

Do druhého dějství lépe vstoupili domácí borci, 
kteří několikrát, hlavně prostřednictvím rohových 
kopů, Dynamu pořádně zatopili. Jenže úspěch slavila 
defenzíva Dynama, která Sigmu dlouho nepouštěla k 
zakončením. Krátce před sedmdesátou minutou zahrál 
mimo vápno rukou brankář Michal Daněk, Olomouc 
však svou standardku nevyužila.

K nebezpečné střele se domácí dostali až v 
šestasedmdesáté minutě, kdy pálil těsně vedle svatyně 
Českých Budějovic Marek Heinz. Deset minut před 
koncem utkání stadion zcela ztichl, když se zničehonic 
do šance dostal Klesa a posléze i z odraženého míče 
hlavičkující Javorek. Domácí Sigmu podržel brankář 
Zlámal.

Závěr zápasu přinesl dvě zakončení Michala Ordoše 
– nejdříve hlavou mířil jen doprostřed brány a v 
samotném nastavení se proti jeho přímému kopu blýskl 
Michal Daněk. Dynamo nakonec mohlo být po utkání 
spokojeno, neboť neprohrálo a získalo cenný bod ze 
hřiště soupeře.

Trenér František Cipro po zápase v Olomouci: 
Pro nás je bod cenný. Jak moc, to se ukáže až na konci 
sezony. Věděli jsme, že Sigma hraje o hodně a i když má 
teď lehčí los, tak chtěla vyhrát. První půle byla vyrovnaná. 
Ve druhé jsme byli pod obrovským tlakem. Ubránili 
jsme standardky, kterých měli domácí nespočet. Jak 
to pak bývá, mohli jsme i vyhrát, když jsme si v závěru 
vypracovali velké šance.

Jihočeši přivezli z Olomouce bod za remízu 0:0
20. února 2012, 17. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 5677

SK SIGMA OLOMOUC - SK DYNAMO ČB
                                    0:0 (0:0)   

ŽK: Hála - Ondrášek, Otepka, Daněk, Javorek, Krajčík 
ROZHODČÍ: Příhoda - Kocián, Hájek

Sandro
(70. Řezníček)

Řepka

Hála

Klesa
(86.Hudson)

Škrle

Zlámal

Rýdel

Vepřek
Javorek

Nepožitek
(86.Pospíšil)

Kučera

Ondrášek

Daněk

Lengyel

Podaný

 Heinz
(88. Klesnil)

Krajčík

Jirouš
Ordoš Otepka

(90.Riegel)

Schulmeister
(82. Varadi)

Filip Rýdel a Marek Heinz.                              foto: www.iDnes.cz

Machovec



Ohlasy po zápase

6 
/ 7

SK
 D

yn
am

o 
- B

oh
em

ia
ns

 1
90

5

První soutěžní zápas vyšel novému brankáři 
Dynama Michalu Daňkovi na výbornou. V 
těžkém zápase na hřišti Olomouce neinkasoval 
a na konto si tak připsal první vychytanou 
nulu v sezoně. I díky němu uhráli Jihočeši na 
hřišti Sigmy Olomouc důležitou remízu 0:0.

Michal Daněk přišel do Dynama těsně před 
začátkem jarní části sezony a po dvou přípravných 
zápasech hned naskočil do ligy. „Celkově příprava 
týmu asi nebyla ideální, ale všichni nyní vidíme, 
že je to zápas od zápasu lepší a lepší a jestli to 
tak půjde dál, tak to bude jen dobře,“ pochvaloval 
si po zápase gólman, který se rychle zabydlel za 
stoperskou dvojicí Řepka - Lengyel: „S nějakou 
spoluprácí a komunikací problém není. Oba stopeři 
Lengy a Řepa jsou hodně zkušení a já jsem rád, že 
za nimi mohu v zápase chytat. Věřím, že to bude 
fungovat dobře, oni pomohou mně a já pomohu 
jim.“

Osmadvacetiletý brankář prožil v Olomouci celkem 
poklidný večer. Domácí fotbalisté sice byli aktivnější, 
Michal Daněk přesto zasahovat příliš nemusel. „Já 
jsem byl hlavně rád, že jsem mohl po nějaké delší 
době hrát ostrý zápas. Myslím, že zápas jsme zvládli 
dobře a že jsem tam nemusel řešit nějakou složitou 
situaci,“ uznal plzeňský brankář v budějovických 
službách. Ten se ve druhém poločase dostal přeci 
jen do jedné ošemetné situace, když vybíhal proti 
protihráči a s míčem pod kontrolou vyklouzal až 

mimo hrací plochu. „V první moment jsem čekal, 
že se nějak zabrzdím, ale asi jak jsem těžký, tak 
jsem doklouzal mimo vápno. Pan rozhodčí Příhoda 
mi říkal, že žlutou jsem dostal za hru rukou mimo 
vápno, já ale mohu s čistým svědomím říci, že mimo 
vápno jsem na míč už nesahal,“ řekl po zápase.

Především pro fotbalisty Olomouce byl zápas s 
Dynamem velice důležitý, ač byli aktivnější, na více 
než bod nedosáhli. „Někdo je třeba v podobných 
zápasech hodně přemotivovaný, a to pak často 
týmu i uškodí. Oni asi hráli to, co chtěli, ale my 
jsme je do žádných vyložených šancí nepustili. 
Pak v průběhu začali být možná nervózní a sami 
se dostali do složité situace,“ řekl Daněk, který ale 
přesto věří, že se Olomouc v lize nakonec zachrání. 
„Tenhle klub do ligy určitě patří,“ dodal.

Jihočeši neabsolvovali nejlepší přípravu. Během 
zimy většinu zápasů prohráli a navíc hodně 
inkasovali. Na hřišti Olomouce hráli především v 
defenzivě jako vyměnění a po zásluze uhráli bod. 
„Já doufám, že nám tenhle výsledek pomůže. Před 
týdnem při generálce novináři v Budějovicích po 
zápase říkali, že třeba bude platit „špatná generálka 
- dobrá premiéra“ a já jsem teď rád, že to vyšlo,“ 
usmíval se vytáhlý budějovický brankář, který se 
bude s týmem hned chystat na nadcházející zápas 
s Bohemians 1905. „Do zápasu půjdeme určitě s 
tím, že chceme vyhrát, ale samozřejmě fotbal je o 
chybách a stát se může cokoliv. Za všechny kluky 
v kabině ale teď mohu říci, že budeme bojovat, 
abychom tři body s Bohemkou získali,“ řekl na závěr 
budějovický brankář.

První utkání v Gambrinus lize odehrál v dresu 
Sigmy Olomouc mimo jiné devatenáctiletý pravý 
bek Martin Hála. Dynamo si z Androva stadionu 
odvezly bod, což benjamínka v sestavě nepotěšilo. 
„Vzhledem k tomu, že jsme nezískali tři body, nelze 
utkání hodnotit kladně. Nevstřelili jsme gól doma, 
to je špatné. Budějovice jsme měli porazit, ale dnes 
to prostě na vítězství v zápase nebylo,“ řekl po 
utkání mladík Martin Hála, který nastoupil na postu 
pravého obrránce, kde odehrál celých devadesát 
minut. 

Daněk prožil úspěšnou premiéru v Dynamu

MIchal Daněk v dresu Dynama České Budějovice.



Změny v kádru

Během zimní pauzy doznal kádr fotbalistů 
Dynama České Budějovice výrazných změn. 
Největším zimním přestupem byl bez pochyby 
příchod velezkušeného stopera Tomáše 
Řepky, avšak směrem do týmu putovali i další 
zajímaví fotbalisté. 

V průběhu zimy tým opustilo pět fotbalistů a 
stejný počet fotbalistů zamířil směrem do týmu. Po 
dlouhých třinácti letech v A-týmu skončil dlouholetý 
kapitán, stoper, David Horejš. Definitivně v týmu 
skončil také brankář Pavel Kučera, který bude na 
jaře chytat pravděpodobně v Dunajské Stredě. 
Fotbalový klub SK Dynamo také předčasně ukončil 
smlouvu s trojicí zahraničních hráčů Grigorij Čirkin, 
Borislav Simić a Božidar Jelovac. 

Hned na začátku ledna získalo Dynamo 
nejvýraznější posilu v podobě osmatřicetiletého 
stopera Tomáše Řepky. V dalším průběhu přípravy 
se k týmu připojili na hostování obránce Matej 
Krajčík, útočník Jakub Řezníček a naposledy i 
brankář Michal Daněk. Své místo v A-týmu si také 
vybojoval rychlonohý obránce Ondřej Sajtl, který se 
v zimě vrátil z hostování v Bohemians Praha.

Tomáš Řepka (2. ledna 1974)
Tomáš Řepka se narodil 2. ledna 1974 v moravském 
Slavičíně. Přes Brumov a Zlín se dokázal prosadit až 
do Baníku Ostrava, odkud ho v roce 1995 získala 
pražská Sparta. Velký fotbalový talent se následně 
dokázal prosadit i do reprezentace a v roce 1998 
přestoupil do italské Fiorentiny. Tam vydržel tři roky 
a na následujících pět let se upsal anglickému West 
Hamu United. V roce 2006 oznámil návrat do České 
republiky a logicky si vybral opět pražskou Spartu. 
V té vydržel až do zimy 2011, kdy se s ním vedení 
klubu dohodlo na rozvázání smlouvy. V lednu roku 
2012 se stal hráčem Dynama České Budějovice.

Matej Krajčík (19. března 1978)
V České republice hraje již od 1998, kdy oblékal 
dres druholigového Frýdku-Místku. Přes Vítkovice a 
Xaverov se dostal do pražské Slavie, kde si odbyl i 
debut v první lize. Krátce také hostoval na Žižkově 
a v Dynamu ČB. Po skončení sezony se vrátil zpět 
do svého mateřského klubu, kde začal nejprve v 

béčku, ale hned v srpnu byl přeřazen do áčka. Stal 
ve oporou, v roce 2008 byl jedním ze strůjců titulu 
a začátkem ledna 2009 odešel do Regginy. Italský 
tým sestoupil a Krajčík se po půl roce vrátil zpět 
do Slavie. Když mu v létě 2010 skončila smlouva, 
přestoupil do Jablonce. Ten ho v zimě 2012 pustil 
na hostování do Českých Budějovic.

Jakub Řezníček (26. května 1988)
Jakub Řezníček je příbramský odchovanec. Do 
ligového kádru byl tento třiadvacetiletý útočník 
zařazen během podzimu 2006. Hned v létě 2007 
přestoupil do Mladé Boleslavi a v září 2009 odešel 
na hostování do slovenského Ružomberoku, odkud 
se po roce vrátil. Na svém kontě má momentálně 
jednaosmdesát ligových zápasů, ve kterých 
zaznamenal patnáct branek.

Michal Daněk (6. července 1983)
Michal Daněk začal v Hlučíně, ale už od žáčků 
nastupoval za ostravský Baník. V roce 2003 si 
zachytal na světovém šampionátu hráčů do 
dvaceti let. Ač měl mladý gólman úspěchy v dresu 
se lvíčkem na prsou, v Baníku příležitost nedostal. 
Odešel nejprve na hostování do druholigového 
Kladna a na podzim roku 2005 poprvé nakoukl do 
Gambrinus ligy a to v dresu Blšan. Sezónu 2006/07 
zahájil jako kmenový hráč plzeňské Viktorie, kam 
přestoupil. V lednu 2008 odešel hostovat do 
anglického WBA. Z britských ostrovů se vrátil na 
počátku ročníku 2008/09 a znovu měnil působiště. 
Hostoval v Teplicích, kde za A-tým také ale nehrál. 
Od začátku roku 2009 byl sice opět v Plzni, avšak od 
léta 2010 se přesunul na hostování do Ostravy, kde 
v Baníku hostoval celou sezonu 2010/2011. 

Dynamo během zimní pauzy pozměnilo kádr



Gambrinus liga 2011/2012
17. kolo: 18.2.2012 
Bohemians
Dukla Praha
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta 

 
- Jablonec
- Žižkov
- Hr. Králové
- Slavia
- Plzeň
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Slovácko

18. kolo: 25.2.2012
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec

 
- Bohemians
- Jablonec
- Olomouc
- Dukla
- Sparta
- Teplice
- Ml. Boleslav
- Příbram

19. kolo: 3.3.2012
Bohemians
Dukla
Jablonec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Ostrava
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Hr. Králové
- Liberec
- Slavia
- Žižkov
- Plzeň

20. kolo: 10.3.2012
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram

- Dynamo ČB
- Bohemians
- Olomouc
- Dukla
- Jablonec
- Sparta
- Ml. Boleslav
- Teplice

24. kolo: 7.4.2012
Dukla
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav

- Bohemians
- Slovácko
- Ostrava
- Žižkov
- Sparta
- Jablonec
- Dynamo ČB
- Olomouc

23. kolo: 31.3.2012
Bohemians
Dukla
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Žižkov
- Liberec
- Slovácko
- Hr. Králové
- Plzeň
- Teplice
- Slavia
- Příbram

22. kolo: 24.3.2012
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice

- Ostrava
- Dynamo ČB
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Jablonec
- Bohemians
- Dukla
- Olomouc

21. kolo: 17.3.2012
Bohemians
Dukla
Jablonec
Dynamo ČB
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Hr. Králové
- Slavia
- Plzeň
- Slovácko
- Žižkov
- Příbram
- Liberec
- Ostrava

25. kolo: 14.4.2012
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Žižkov
Olomouc
Sparta

- Ml. Boleslav
- Dukla
- Slavia
- Liberec
- Hr. Králové
- Plzeň
- Příbram
- Teplice

26. kolo: 21.4.2012
Dukla
Hr. Králové
Slavia
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc

- Ostrava
- Plzeň
- Slovácko
- Žižkov
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Sparta
- Bohemians

27. kolo: 28.4.2012
Bohemians
Dukla
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Sparta

- Příbram
- Ml. Boleslav
- Hr. Králové
- Liberec
- Žižkov
- Teplice
- Slavia
- Olomouc

28. kolo: 5.5.2012
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Hr. Králové
- Dynamo ČB
- Slovácko
- Ostrava
- Dukla
- Plzeň
- Jablonec
- Bohemians

29. kolo: 9.5.2012
Bohemians
Dukla
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Teplice
- Sparta
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Slavia
- Žižkov
- Příbram
- Olomouc

Informace o sezoně

8 
/ 9

SK
 D

yn
am

o 
- B

oh
em

ia
ns

 1
90

5

30. kolo: 13.5.2012
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Bohemians
- Hr. Králové
- Plzeň
- Slovácko
- Ostrava
- Jablonec
- Dukla
- Dynamo ČB

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
FC Slovan Liberec
FC Viktoria Plzeň
FK Mladá Boleslav
FK Baumit Jablonec
1.FK Příbram
FK Teplice
FK Dukla Praha
1.FC Slovácko
SK Slavia Praha
FC Hradec Králové
Bohemians 1905
SK Dynamo ČB
FC Baník Ostrava
SK Sigma Olomouc
FK Viktoria Žižkov

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

14
11
10
9
9
9
7
6
7
5
5
5
3
2
3
3

1
4
3
4
3
1
3
5
2
6
4
4
5
4
8
1

2
2
4
4
5
7
7
6
8
6
8
8
9

11
6

14

43:12
41:20
42:25
29:18
40:19
28:28
21:23
23:20
16:19
15:20
14:23
13:29
17:32
13:29
15:20
10:34

43
37
33
31
30
28
24
23
23
21
19
19
14
10
8
7

19
13
6
7
3
4 
0
-1
-4
-3
-8
-8

-13
-17
-7

-20

Nejlepší střelci
19 - Lafata (Jablonec)
11 - Breznaník (Liberec) 
10 - Bakoš (Plzeň)
8 - Štajner (Liberec)
 
Žluté karty
8 - Žižka (Bohemians)
7 - Mahmutovič (Teplice)
6 - Otepka (ČB), Šťastný (Žižkov), Vácha (Liberec), 
5 - Ondrášek (ČB) + dalších 7 hráčů 

Červené karty
2 - Bodeček (Žižkov)
1 - Novák (ČB), Plašil, Nezmar, Kulič, Kysela, 
Janíček, Malcharek, Svěrkoš, Čišovský, Bakoš, 
Ricka, Paprčiak, Pavelka, Bartl, Kubáň, Horejš 

Brankáři s čistými konty
10 - Švenger (Sparta) 
7 - Filipko (Slovácko)
6 - Miller, Grigar, Špit
5 - Pietrzkiewicz, Hruška, Lindr, Čontofalský

1:2
3:0
3:1
0:0
3:4
2:1
0:0
1:0

6.5. 17:00

6.5. 10:15

5.5. 16:00

5.5. 16:00

6.5. 17:00

6.5. 17:00

6.5. 17:00

5.5. 18:00

9.5. 17:00

9.5. 17:00

9.5. 17:00

9.5. 17:00

9.5. 17:00

9.5. 17:00

9.5. 17:00

9.5. 17:00

26.2. 15:00

25.2. 16:00

25.2. 17:00

26.2. 17:00

24.2. 20:15

27.2. 18:00

26.2. 10:15

25.2. 18:20

4.3. 17:00

2.3. 18:00

4.3. 15:00

3.3. 16:00

4.3. 15:00

4.3. 15:00

4.3. 17:00

3.3. 18:00

10.3. 16:00

10.3. 17:00

11.3. 17:00

11.3. 15:00

11.3. 17:00

11.3. 10:15

10.3. 16:00

10.3. 16:00

18.3. 17:00

16.3. 18:00

18.3. 15:00

18.3. 15:00

18.3. 15:00

18.3. 17:00

18.3. 17:00

17.3. 18:00

24.3. 17:00

25.3. 17:00

25.3. 17:00

25.3. 17:00

25.3. 10:15

24.3. 16:00

24.3. 16:00

25.3. 17:00

  1.4. 17:00

30.3. 18:00

  1.4. 15:00

  1.4. 17:00

31.3. 17:00

  1.4. 17:00

  1.4. 17:00

31.3. 18:00

6.4. 18:00

8.4. 17:00

8.4. 17:00

8.4. 17:00

7.4. 16:00

7.4. 16:00

8.4. 17:00

8.4. 17:00

15.4. 17:00

15.4. 15:00

15.4. 17:00

14.4. 17:00

14.4. 19:00

15.4. 10:15

15.4. 17:00

14.4. 18:00

20.4. 18:00

22.4. 17:00

22.4. 17:00

21.4. 16:00

21.4. 16:00

22.4. 17:00

22.4. 17:00

22.4. 17:00

29.4. 17:00

27.4. 18:00

29.4. 15:00

29.4. 17:00

28.4. 17:00

28.4. 17:00

29.4. 17:00

28.4. 18:00

13.5. 17:00

13.5. 17:00

13.5. 17:00

13.5. 17:00

13.5. 17:00

13.5. 17:00

13.5. 17:00

13.5. 17:00



prodej a pokládka
podlahových

krytin

Fotbalový klub Bohemians byl založen roku 1905, 
čímž se řadí mezi nejstarší kluby v České republice. 
Největší úspěch klubu bylo semifinále Poháru UEFA 
v roce 1983 a vítězství v Československé lize v témže 
roce. Mezi historicky nejvýznamnější postavy klubu 
patří bezpochyby Antonín Panenka, který proměnil 
rozhodující pokutový kop na ME v roce 1976. Tehdejší 
Československo i díky této brance získalo titul mistrů 
Evropy.

V novodobé historii klub v posledních letech 
neprožíval nejlepší období. V průběhu roku 2005 byl 
na pokraji krachu a tradiční klub z Vršovic zachránili 
fanoušci díky finanční sbírce. V sezoně 2005/06 hrál 
klub Českou fotbalovou ligu, o rok později 2. ligu a v 
sezoně 2007/08 postoupil do nejvyšší české soutěže. 
Tam ale vydržel pouze jednu sezonu a následně 
sestoupil opět do druhé ligy. 

V druhé lize hrál ale také jen jednu sezonu a na konci 
ročníku 2008/09 se radoval z postupu mezi českou 
fotbalovou elitu. V následující sezoně se jako nováček 
soutěže tým Bohamians v pohodě udržel v lize a 
skončil na dvanáctém místě. Vzestup tabulkou vzhůru 
předvedli Pražané v loňské sezoně, po které skončili 
na sympatické šesté příčce. Právě loňská sezona byla 
pro klokany z Vršovic jubilejní desátou sezonou v 
české nejvyšší soutěži.

Hráli za Bohemians: Michal Klesa (1992-2002, 2004)
Hráli za Dynamo: Michael Žižka (2006-2011)

Rok založení:   1905

Klubové barvy:   zelená a bílá

Stadion:    Synot Tip Arena (20.800 diváků) 

Webové stránky:   www.bohemians1905.cz

Nejlepší ligové umístění:  1x vítěz ligy (1983)

Nejvyšší výhra:   10:0 nad Meteorem VIII (1930/31)

Nejvyšší prohra:   1:11 se Slavií Praha (1942/43)

Nejlepší střelec v historii:  Ferdinand Plánický - 100 gólů

O soupeři

Posledních pět let

Bilance v české lize       10 sezón     300 zápasů      82 výher         82 remíz     136 proher     295:424        320 bodů      16. místo

Pohled do historie

Dynamo se s Bohemians naposledy střetlo letos v lednu v rámci 
Tipsport ligy. Zápas vyhráli jednoznačně Pražané 3:0.

Novinky u soupeře
Tým Bohemians přezimoval na dvanáctém místě 
tabulky s příjemným ziskem devatenácti ligových 
bodů. Klokani by tak neměli mít se záchranou starosti, 
přesto hlavním cílem klubu je vyhnout se bojům o 
záchranu. Na předsezonní tiskové konferenci zástupci 
klubu řekli, že cílem bude hned v úvodu jara třikrát 
vyhrát, což by mělo stačit na záchranu. 

Bohemians udělali v zimě změny v kádru. Do Slavie 
odešel klíčový útočník Milan Škoda a do Příbrami 
zamířil Martin Kraus. Naopak z hostování ve Slovanu 
Bratislava se vrátil útočník Lukáš Hartig a zálohu posílil 
Martin Abraham. Na hostování přišel Pavel Vyhnal ze 
Slavie a slovenský záložník Pavol Orolín.

Oblékli dres soupeře

2006/07    2007/08   2008/09   2009/10   2010/11

BOHEMIANS 1905

2.liga

15.místo

2.liga

12.místo

6.místo



26. září 1993: Bohemians - SK Dynamo  1:1 (0:0) 
Branky: Špak - Poborský 

17. dubna 1994: SK Dynamo - Bohemians 2:0 (0:0)
Branky: Povišer, Pěnička

23. října 1994: Bohemians - SK Dynamo  0:0 (0:0)
21. května 1995: SK Dynamo - Bohemians 2:0 (1:0)
Branky: Babka, Vácha

9. srpna 1996: Bohemians - SK Dynamo  1:1 (1:1)
Branky: J. Novák - S. Vlček

23. února 1997: SK Dynamo - Bohemians 2:1 (1:0)
Branky: Fujdiar 2 - Slezák

1. listopadu 1998: SK Dynamo - Bohemians 3:1 (2:1)
Branky: Janda 2, Vozábal - Grund z pen.

23. května 1999: Bohemians - SK Dynamo 0:0 (0:0)
2. října 1999: Bohemians - SK Dynamo  0:1 (0:0)
Branka: Drahorád

9. dubna 2000: SK Dynamo - Bohemians 1:2 (0:0) 
Branky: Pejša - Klago 2

6. srpna 2000: SK Dynamo - Bohemians  0:1 (0:0)
Branka: Mareš

18. února 2001: Bohemians - SK Dynamo 4:3 (0:2)
Branky: Petrouš, Janáček, Mareš, Melecký - Klinka, Jukl, 

Janda

28. července 2002: Bohemians - SK Dynamo 2:3 (0:1)
Branky: Doležal 2 - L. Sedláček 3

16. února 2003: SK Dynamo - Bohemians 3:3 (1:1)
Branky: Jirousek, Lafata, Chlebek - Bednář, Rajnoch, 

Polodna

7. října 2007: Bohemians - SK Dynamo  0:2 (0:2)
Branky: Mrkvička, Plocek

30. března 2008: SK Dynamo - Bohemians 2:0 (1:0) 
Branky: Svátek - Vozábal

13. září 2009: Bohemians - SK Dynamo  2:0 (0:0)
Branky: Škoda, Kaufman

24. března 2010: SK Dynamo - Bohemians 0:0 (0:0)
22. srpna 2010: Bohemians - SK Dynamo 2:2 (0:2)
Branky: Moravec, Kaufman - Ondrášek 2

13. března 2011: SK Dynamo - Bohemians 1:1 (0:0) 
Branky: Vulin - Škoda

21. srpna 2011: Bohemians - SK Dynamo 2:1 (1:0)
Branky: Bartek 2 - Klesa

- kurzívou jsou zápasy ve druhé lize

Pohled do historie vzájemných zápasůVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Od rozdělení Československa se oba týmy v nejvyšší 
soutěži střetly devatenáctkrát a ve druhé lize dvakrát.  
Lepší bilance vzájemných utkání mají Jihočeši, kteří 
se z výhry nad Bohemians radovali osmkrát. Pražané 
mají na kontě pět výher a zbývajících osm zápasů 
skončilo nerozhodně. V posledních letech jsou na 
tom lépe ale Klokani, kteří v posledních pěti zápasech 
dvakrát vyhráli a třikrát remízovali. Dynamo na výhru 
nad Bohemians čeká od března 2008.

Právě utkání ze 30. března 2008 bylo posledním 
zápasem, kdy Dynamo vyhrálo nad Bohemians doma 
na Střeleckém ostrově. Od té doby se na jihu Čech ve 
vzájemných duelech zrodily remízy 0:0 a 1:1.

O soupeři

10
 / 

11
SK

 D
yn

am
o 

- B
oh

em
ia

ns
 1

90
5

Zdeněk Ondrášek (vpravo) při posledním zápase na jihu Čech.

Poslední vzájemný souboj obou celků vyzněl lépe 
pro Bohemians, kteří doma v Edenu vyhráli 2:1. Ve 
vyrovnaném zápase se jako první prosadil Bartek. Jihočeši 
sice dokázali Klesou na začátku druhé půle vyrovnat, 
avšak o tři minuty později rozhodl opět Bartek.
BOHEMIANS 1905 - SK DYNAMO ČB 2:1 (1:0)
Branky: 28. a 50. Bartek - 47. Klesa
Sestava Bohemians: Sňozík - Jindřišek, Lukáš, Nikl, 
Žižka (67. Růžička) - Moravec, Borek, Budínský (85. 
Cseh), Bartek - Bálek (73. Nešpor), Škoda.
Sestava Dynama: Kučera - Novák, Horejš (20. 
Bakala), Lengyel, Vulin - Hudson, Otepka, Rýdel (79. 
Čirkin), Sandro (56. Stráský) - Ondrášek, Klesa.

Poslední vzájemný zápas



Osobnost - Tomáš Řepka

Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice 
získal do svých řad na začátku ledna letošního 
roku významnou posilu. Aktuálně třináctý celek 
tabulky Gambrinus ligy posílil bývalý obránce 
Fiorentiny nebo West Hamu United Tomáš Řepka 
(38), který v zimě skončil své působení v pražské 
Spartě. Jedna z největších osobností české ligy 
se okamžitě zařadila do základní sestavy týmu, 
kde má za sebou již několik zápasů s novými 
spoluhráči.

Tomáši, co rozhodlo o tom, že jste přestoupil do 
Českých Budějovic?
Těch věcí bylo samozřejmě 
více. Budějovice byly naprosto 
konkrétní, mělo to spád a bylo 
to super jednání. Obě strany si 
řekly podmínky, při jednání jsme 
se dohodli a vše bylo naprosto 
úžasné. I to rozhodlo o tom, že 
jsem teď v Dynamu. 

V zimě jste mluvil i o konci 
kariéry. Kde nastal ten zlom, 
že jste si to ještě rozmyslel a 
pokračujete dál?
Nejsilnější to bylo asi po 
neúspěšném jednání s Plzní, 
kdy jsem to chtěl opravdu 
zabalit a skončit. Pak ale přišla 
nabídka od Budějc, celé se to 
znovu nastartovalo a teď jsem 
hrozně šťastný, že jsem se takto 
rozhodl.

Nemáte obavy z boje o 
záchranu? Přeci jen jste byl zvyklý se Spartou 
bojovat o tituly a teď váš čekají úplně jiné cíle..
Když jsem hrál v Anglii, tak jsem podobnou situaci zažil 
s West Hamem. Tenkrát se nám to nepovedlo udržet. 
Jsem na podobné zápasy o záchranu zvyklý a jsem 
na to připravený. V těchto zápasech o titul nebo o 
záchranu se něco aspoň děje. Asi by mě nebavilo hrát 
sedmej osmej flek. Tam je to nuda. Mě baví, když to 
má náboj, takže se na zápasy za České Budějovice moc 
těším. Samozřejmě doufám, že ale sezonu dovedeme 
do úspěšného konce.

V přípravě se ale Dynamu nedařilo a dokázalo 
vyhrát jen dva zápasy. Nebude tohle problém?
Je pravda, že v přípravě se nám sice nedařilo, ale není 
jednoduché, když přijde čtyři nebo pět kluků a hned 
mají být zabudováni do kádru. Na druhou stranu i ty 
špatné věci z přípravy jsou pro hráče a trenéry v něčem 
dobré. Věřím, že na jaro budeme dobře připraveni. Teď 
jsme sice v boji o záchranu, ale po čtyřech kolech může 
být všechno zase jinak. Tabulka je vyrovnaná a stačí 
málo, abychom se posunuli výš. Kluci jsou tady v týmu 
hodně šikovní a překvapilo mě, že jsou v tabulce až na 
třináctém místě. Pokud budeme všichni makat, tak se 

určitě tabulkou posuneme 
vzhůru.

Máte za sebou první jarní 
zápas, ve kterém jste 
remízovali v Olomouci 0:0. 
Byl to úspěšný start do 
sezony?
Určitě jsme s výsledkem 
spokojeni. Naším cílem bylo 
v Olomouci neprohrát a to se 
nám povedlo. Domácí sice 
byli aktivnější, ale ke konci 
mohli být také rádi za remízu. 
Kdybychom byli šťastnější, 
mohli jsme si odvézt všechny 
tři body. Na šance jsme ten 
zápas vyhráli, ale remíza je 
spravedlivá. Bod z venku je 
dobrý a navíc z Olomouce má 
cenu dvojnásobnou. 

Právě ubráněná nula v 
Olomouci by mohla pomoci 

i obraně, která dostávala v přípravě hodně gólů, 
že?
Ta příprava je taková hodně specifická. Ten tlak na nás 
byl už v té přípravě velký. Spousta lidí v Budějcích si 
myslela, že když přijde Řepka, tak to bude boom, že se 
všechno změní a tým bude jen vyhrávat. Já jsem věděl, 
že je to ale hloupost a i když jsem v podstatě odehrál 
všechny zápasy přípravy, dostávali jsme hodně gólů, tak 
se nakonec opravdu potvrdilo, že samotná liga je úplně 
jiná soutěž a že je to úplně něco jiného než příprava.

Dynamo v zimní pauze posílil Tomáš Řepka!



12
 / 

13
SK

 D
yn

am
o 

- B
oh

em
ia

ns
 1

90
5

Osobnost - Tomáš Řepka

Ono to možná bylo i lepší, že se vám v přípravě 
nedařilo, že?
Přesně tak. Když tým prohrává v přípravě, tak to 
prakticky nic neznamená. Naopak je prostor na to, aby 
tým ty mezery ve hře nějak odstranil. Je to určitě lepší, 
než když tým v přípravě všechno vyhrává. Pak najednou 
začne soutěž, tým prohraje a nikdo neví, co se to děje.

Ve stoperské dvojici hrajete s také velice 
zkušeným Romanem Lengyelem. Jak tam máte 
rozdělenou organizaci obrany? 
Teď momentálně nejvíce mluví Roman, protože já se 
ještě do toho úplně nedostal. Ještě mi chybí tak týden 
nebo čtrnáct dnů, než se do toho naplno dostanu. 
Zatím spíš jen tak pokukuji a sleduji. To mužstvo má 
od obrany zažité jiné pokyny, než které jsem uděloval 
já ve Spartě. Zatím se tedy hlavně učím.

Právě v Olomouci hned při vaší premiéře na vás 
fanoušci domácího týmu hodně pokřikovali. 
Je to pravda. Hrozně mě bavilo, jak mi lidi nadávali, řvali 
na mě. A moc se už těším do Ostravy, kde to bude určitě 
ve větší míře. Čím víc takových lidí je, tím víc se mi to líbí. 
Hecuje mě to, burcuje. Musím olomouckému publiku 
moc poděkovat. Dokud to tak je, tak vím, že žiju.

A co jste říkal svému výkonu při své ligové 
premiéře v budějovickém dresu?
Určitě to ještě nebylo stoprocentní. Fyzicky jsem na 
tom dobře, ale jde vyloženě o tu herní praxi. Když  

člověk nehraje čtyři měsíce soutěžní zápas, tak i v 
mém věku je to znát. Přeci jen mi ta hra s balonem 
trochu chyběla, ale věřím že do těch dvou týdnů to už 
bude všechno na sto procent v pohodě. 

Nyní vás hned v neděli čeká další důležité utkání 
s týmem Bohemians 1905. Co se dá očekávat od 
tohoto zápasu?
Jak jsem říkal dříve. V Olomouci jsme mohli jen získat. 
Pokud ale chceme úvod jarní části sezony považovat 
za úspěšný, tak musíme zvládnout domácí zápas 
s Bohemians. Věřím, že se nám to podaří a že zisk z 
Olomouce doma proti Bohemce potvrdíme.

Profil Tomáše Řepky
Datum narození: 2. ledna 1974
Místo narození: Slavičín
Post: Obránce
Výška/Váha: 182 cm /82 kg

Předchozí působiště: TJ Brumov (1980-1989), 
TJ Gotwaldov/FC Zlín (1989-1991), Baník Ostrava 
(1991-1995), Sparta Praha (1995-1998), AC Fiorenti-
na /Itálie/ (1998-2002), West Ham United /Anglie/ 
(2002-2006), Sparta Praha (2006-2011).

Tomáš Řepka se narodil 2. ledna 1974 v moravském 
Slavičíně. Přes Brumov a Zlín se dokázal prosadit až 
do Baníku Ostrava, odkud ho v roce 1995 získala 
pražská Sparta. Velký fotbalový talent se následně 
dokázal prosadit i do reprezentace a v roce 1998 
přestoupil do italské Fiorentiny. Tam vydržel tři roky 
a na následujících pět let se upsal anglickému West 
Hamu United. V roce 2006 oznámil návrat do České 
republiky a logicky si vybral opět pražskou Spartu. 
V té vydržel až do zimy 2011, kdy se s ním vedení 
klubu dohodlo na rozvázání smlouvy. V lednu roku 
2012 se stal hráčem Dynama České Budějovice.

V České lize nastoupil Tomáš Řepka do 291 zápasů, 
dalších 90 zápasů přidal v Serii A a vedle 82 zápasů 
v druhé anglické lize si připsal i 82 zápasů v Premier 
League. Na kontě má i jedenáct ligových branek a 
46 zápasů za A-tým reprezentace.



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz



   SK DYNAMO ČB
                                                          BOHEMIANS 1905

druhé zdarma

      Platnost kupónu
     do 11. 3. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

10 Kč 180 Kč 299 Kč199 Kč

250 Kč

690 Kč

Suvenýry s Tomášem Řepkou ve fanshopu!

Ve fanshopu SK Dynamo České Budějovice, který je během ligových zápasů otevře-
ný v jižní tribuně, naleznete široký sortiment reklamních předmětů klubu a spous-
tu dalších výrobků jako jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží. Na začátku jarní části sezony 2011/2012 
byl významně rozšířený sortiment o suvenýry z edice Tomáše Řepky (dresy, 
šály, minidresy, kniha Rebel apod.)

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem elektronickém eShopu. 
Nově byl také pro fanoušky otevřen fanshop v prodejně Adidas v nákupním centru 
IGY na Pražské třídě.

eShop: www.dynamocb.cz/katalog.asp
email: suvenyry@dynamocb.cz
telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová)



V průběhu zimní pauzy ukončila své působení v 
A-týmu Dynama po dlouhých třinácti sezonách 
výrazná fotbalová osobnost, dlouholetý kapitán 
a vůdce týmu David Horejš. Ten začal s fotbalem 
v Prachaticích a hráčem Dynama je od roku 1998. 
Kromě jedné sezony v Brně hrál nejvyšší soutěž 
vždy za Dynamo České Budějovice. 

První fotbalové krůčky udělal 
David Horejš v Prachaticích, 
odkud se v roce 1998 vydal 
na zkušenou do Českých Bu-
dějovic. Krátce se objevil také 
na hostování v Třeboni, odkud 
si ho ale trenéři Dynama opět 
rychle stáhli. V lize debutoval 
17. října 1999, kdy nastoupil 
do zápasu Dynama proti Ba-
níku Ostrava (2:2). K základ-
ním kamenům budějovické 
sestavy patří od roku 2001,  
kdy mužstvo sestoupilo do 
druhé ligy. Po dalším sestupu 
v roce 2005 odešel do Brna na 
hostování. Tam vydržel jednu 
sezonu a po svém návratu do 
Českých Budějovic převzal po 
Martinu Vozábalovi kapitánskou pásku, kterou nosil až 
do konce podzimní části sezony 2011/2012. 

Za Dynamo nastoupil k 187 prvoligovým zápasům, 
čímž se zařadil v historické tabulce na druhé místo těs-
ně za Ladislava Fujdiara, který odehrál jen o tři zápasy 
více. Spolu se zápasy za Brno má David Horejš na svém 
kontě 209 prvoligových a 28 druholigových zápasů. 
V nejvyšší soutěži vstřelil devět branek, ve druhé lize 
jednu.

Již od podzimní části letošní sezony se David Horejš 
začal postupně přesouvat do Sportovního centra mlá-
deže na Složišti, kdy se nyní již naplno věnuje výchově 
fotbalové mládeže Dynama České Budějovice.

Davide, co vás přimělo k tomu ukončit své půso-
bení u A-týmu Dynama?
Původně jsem myslel, že letošní sezonu ještě nějak 
dohraji, ale v průběhu přípravy přišel trenér František 
Cipro s tím, že se mnou již nepočítá do záklasní sestavy 
a celé se to takto urychlilo. Já měl poslední rok a půl 
velké problémy. Každý ví, že jsem měl pětkrát operova-

né koleno. Když jsem 
byl mladší, nějak jsem 
to překousl, s přibýva-
jícími roky jsem ale tu 
zátěž snášel hůř a hůř. 
A moje výkony už ne-
byly takové, jak bych si 
představoval. Už jsem 
se nechtěl dál zbyteč-
ně týrat.

Každopádně to asi 
musí být ale velká 
změna pro profesi-
onálního fotbalistu, 
když ze dne na den 
ukončí svou čin-
nost, že?
Je to obrovská změna. 
Já byl čtrnáct let zvyklý 

ráno jet na stadion, celý den být s kluky na place či v ka-
bině, a naráz se to všechno změnilo. Na druhou stranu 
jsem ale rád, že klub mi umožnil, abych u fotbalu mohl 
dál působit. Byť se mi život tudíž obrovsky změnil, u 
fotbalu jsem dál.

Nyní máte v Dynamu na starosti nejmenší fotba-
lové naděje. Nepřipadá v úvahu, že byste někdy 
v budoucnu trénoval třeba i muže?
Jít k žákům mi trenér Tobiáš nabídl v létě, a protože 
jsem tušil, že hráčská kariéra se mi už blíží ke konci, byl 
jsem za tu nabídku rád. Půl roku jsem se tu zapracová-
val a jak trenér Tobiáš, tak pan Novák mi pomáhali. Je to 
práce, která mě baví a co bude dál, na to teď nemyslím. 
Licenci na ligu si ale určitě budu chtít udělat.

V A-týmu Dynama skončil David Horejš

David Horejš



David Horejš

16
 / 

17
SK

 D
yn

am
o 

- B
oh

em
ia

ns
 1

90
5

www.podlahy.com

PODLAHY Hyka - Melmer

Zpět ale k vaší fotbalové kariéře. Vzpomenete si 
ještě na svůj první ligový zápas?
Jistě, na to člověk nezapomene. To bylo v roce 1999 za 
trenéra Tobiáše, doma proti Baníku a hráli jsme 2:2.

Každý malý fotbalista má vždy nějaké osobní přá-
ní a cíle. Podařilo se vám je ve fotbalové kariéře 
naplnit?
Já přicházel v době, kdy se tu hrála druhá liga, a tak mým 
hlavním snem bylo si vůbec první ligu jednou zahrát. To 
se mi poštěstilo, ale kdyby mi někdo řekl, že těch star-
tů v lize budu jednou mít v Dynamu po Fujdžim nejvíc 
a že budu šest let dělat kapitána, řekl bych mu, že se 
zbláznil.

Během své kariéry jste hrál prakticky jen za Dyna-
mo a krátce za Brno. Jak na to vzpomínáte?
Já měl tehdy ještě možnost jít hostovat do Slavie, ale 
Brno trénoval pan Kotrba, raději jsem šel tam. Svého 
času mě chtěly i Teplice, ale já vždycky byl rád, že mohu 
hrát v Dynamu. A že jsem zůstal a nikam nešel, toho vů-
bec nelituji.

Jsou nějaké okamžiky ve vaší fotbalové kariéře, 
na které nikdy nezapomenete?
V hlavě mám tři taková období. První, když jsme postu-
povali do ligy a Karel Vácha tak čtyři zápasy ve druhé lize 
rozhodl v nastavení tím svým klasickým gólem kolenem 
či břichem. A v lize dva ročníky. Za trenéra Tobiáše, kdy 
jsme hráli výborný fotbal a měli neskutečné mužstvo 
s Lafatou, Kuličem a Sivokem. A taky za pana Cipra, to 
jsem zpět z Brna přišel do mužstva, jaké tady asi dlou-
ho nebude. Třeba v záloze Karel Poborský, Jarda Černý a 
Láďa Volešák, s těmi byla radost hrát.

Jarní část sezony sezony budete sledovat už jen z 
tribuny, nebudou vás přeci jen svědit nohy?
Tak samozřejmě bych nejraději ještě ligu hrál, ale člověk 
čas opravdu nezastaví. Klukům budu aspoň fandit a 
budu věřím, že nebudou mít problémy se záchranou a 
že fanouši budou moci příští sezonu chodit na ligu.



Strakonická farma budějovického Dynama se již 
pilně připravuje na jarní odvetné zápasy v Divizi 
A. Tým během zimní pauzy změnil trenéra - místo 
Jindřicha Dejmala se kormidla týmu ujal zkušený 
kouč Zdeněk Procházka, který na podzim působil 
u dorostu na Dynamu.

Jindřich Dejmal vedl Strakonice jen půl sezony. Tým 
přezimoval na třetí příče tabulky s šestibodovou 
ztrátou na první Benešov. Nový kouč Zdeněk 
Procházka se týmu ujal hned na začátku přípravy. „Je 
třeba zintenzivnit spolupráci mezi naším klubem a 
Dynamem. Tím se samozřejmě vynořila logická úvaha, 
že lépe to zvládne kouč přímo z Dynama. Ale aby si 
to někdo špatně nevykládal, ta výměna není kvůli 
výsledkům týmu Jindry Dejmala, to vůbec ne. Jeho 
práci oceňujeme hodně vysoko. Jde jenom o to, že 
mezi oběma kluby bude někdo, kdo dokáže hladce 
prohloubit spolupráci,“ řekl ke změně na trenérském 
postu šéf strakonicekého týmu Michal Káník.

Strakonický tým začal přípravu na jarní část sezony 
10. ledna. Hned v úvodu odehrál přípravný zápas s 
B-týmem Sparty (0:3) a následně doma porazil po gólové 
přestřelce Čkyni 4:3. V dalších utkáních pak přehrál i 
Milevsko a Osek. V posledním přípravném zápase pak 
remízoval na Složišti s ligovým dorostem 0:0.

Strakonice začínají jarní část sezony v neděli 11. března 
na hřišti Horních Měcholup.

AC Sparta Praha B – SK Strakonice 3:0 (0:0)
Branky: 55. Nádeníček, 60. Ujlaky, 70. Valenta.

Sestava Strakonic: Rojík (46. Liška) - Sajtl, Riegel, Janů 
(46. Dvořák), Leština - Kadula (75. Kovárna), Bambule 
(65. Uher), Repa (80. Plavec), Koutný - Linhart (83. 
Tomášek), Němec.

SK Strakonice – SK Čkyně 4:3 (4:1)
Branky: 6. Uher, 8. P. Káník, 24. Mašanský, 45. Glazunov 
- 33. Uhlíř, 46. Babka, 48. Friš. 

Sestava Strakonic: Liška - Dvořák, Janů, Leština, 
Koutný - Kovárna, Repa, Tomášek, P. Káník -Uher, 
Mašanský (střídali Glazunov, Plavec, Vršecký).

SK Strakonice - FC ZVVZ Milevsko 1:0 (1:0)
Branka: 43. Jan Riegel. 

Sestava Strakonic: Rojík - Leština, Janů, Sláma, 
Machovec – Dvořák (60. Plavec), Repa (55. Uher), Riegel 
(76. Holý), Koutný - Sajtl, Rein (66. Kovárna).

SK Strakonice – TJ Osek 3:1 (1:1)
Branky: 41., 77. a 82. Vujmilović – 5. Mráz. 
 
Sestava Strakonic: Rojík - Tomášek, Sláma, Holub, 
Leština - Plavec (63. Zoubek), Janů, Uher, Rein (73. 
Chvosta), Kovanda (58. Linhart) - Vujmilović.

SK Dynamo ČB U19 - SK Strakonice 0:0

Dynamo ČB U19: Vokatý (46. Trnka) - Fajtl, Novotný, 
Kabele, Malý – Čadek, Wermke, Slavík (46. Dvořák), 
Staněk, Kadula – Linhart. Trenéři Pavel Tobiáš a Jan 
Dvořák.

Sestava Strakonic: Křížek - Sajtl, Sláma, Novák, 
Dvořák - Rein, Holý (72. Uher), Holub, Tomášek (56. 
Plavec) – Vujmilović (78. Kovárna), Vaněk.

Strakonice ladí formu na jarní boje

Strakonická farma



tel.: 381 282 125

S permanentkou dnes zdarma i na hokej!
Zástupci hokejového klubu HC Mountfield a fotbalového klubu SK Dyna-
mo České Budějovice se dohodli na spolupráci tak, aby podpořili držitele 
permanentek na hokej a fotbal. 

„Během sezóny dochází často k situaci, kdy fotbalisté a hokejisté hrají 
svá mistrovská utkání v jeden den, a proto jsme se rozhodli zvýhodnit 
držitele permanentek tak, že jim umožníme vstup zdarma na fotbal 
a hokej současně. Fotbalisté jsou na startu ligového jara, my v závěru 
základní části a před startem play-off, vrcholem hokejové sezony. Proto 
bychom právě nyní chtěli našim permanentkářům touto akcí poděko-

vat za jejich přízeň a podporu, které si nesmírně vážíme,“ upřesňuje 
František Joun, generální manažer HC MOUNTFIELD. 

„Skutečně chceme ještě více zvýhodnit naše nejvěrnější fanoušky, což 
jsou bezpochyby držitelé sezónních permanentek. Proto jsme se ve 
spolupráci s hokejovým klubem domluvili na tomto velmi atraktivním 
projektu. Doufáme, že to fanoušci ocení a vytvoří jak na fotbale, tak i 
hokeji velmi dobrou atmosféru,“ doplňuje obchodní manažer SK Dy-
namo Radim Šupka.

„V případě, že se tento projekt osvědčí a fanoušci o něj budou mít zájem, tak jej určitě 
zopakujeme i v následujících sezónách,“ vysvětlují zástupci obou klubů.

Co tedy jednotlivé kluby nabídnou fanouškům fotbalu a hokeje:
Klub SK DYNAMO České Budějovice vyhradí pro prvních 500 fanoušků hokeje (pouze 
majitele permanentek!) místa na stadionu - tribuna VÝCHOD sektor G + H. Vstupenky 
budou moci získat na základě předložení permanentky na letošní sezónu 2011/2012 na 
pokladně č. 6, které bude označena HC Mountfield.

Klub HC MOUNTFIELD vyhradí pro prvních 500 fotbalových fanoušků (pouze majitele 
permanentek!) místo v ochozech Budvar Arény. Vstupenky budou moci získat D na zákla-
dě předložení permanentky SK Dynamo na letošní sezonu 2011/2012 v sekretariátu HC 
MOUNTFIELD (vstup v průchodu mezi I. a II. ledovou plochou. Se vstupenkou na hokej 
pak fotbaloví příznivci dovnitř arény budou moci projít příslušnými vchody pro určitou 
vstupenku. 

Přijďte tedy na fotbal i hokej včas, ať využijete této skutečně 
 zajímavé nabídky!

18
 / 

19
SK

 D
yn

am
o 

- B
oh

em
ia

ns
 1

90
5

Akce pro fanoušky



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM

Příprava dorostu

Starší dorost bude obhajovat podzimní 
šesté místo ligové tabulky 

Starší ligoví dorostenci Dynama České 
Budějovice prožili výborný podzim. Po osmnácti 
kolech přezimovali na šestém místě tabulky a 
cílem týmu pro jarní část sezony bude podávat 
podobné výkony jako v první polovině sezony.

Mužstvo pod vedením trenérské dvojice Pavel Tobiáš 
- Jan Dvořák zahájilo přípravu v úterý 3. ledna a vše 
rovnou začalo směřovat k 3. březnu, kdy začíná jarní část 
sezony domácím zápasem s Mostem. S dosavadním 
průběhem přípravy jsou trenéři spokojeni. „Na nové 
umělé trávě jsme trávili hodně času a zaměřili se hlavně 
na práci s míčem. Jednou týdně jsme měli spinning 
zaměřený na vytrvalost,“ říká trenér Jan Dvořák.

Během zimní pauzy doznal tým minimum změn a 
sestava týmu v ligových zápasech se bude asi hodně 
podobat té, ve které hráli Jihočeši podzimní zápasy. 
„Velké změny ve složení týmu nejsou. Pouze z U17 přišli 
Funda a Jenne. Do týmu přišel také Fajtl z SKP a do SKP 
odešel Čejka,“ říká ke změnám v týmu Dvořák.

V dosavadní přípravě na jarní část sezony odehrál tým 
celkem dvanáct zápasů a další dva ho před startem 
sezony ještě čekají. „Dosavadní výsledky v přípravných 
utkání nebyli špatné, ale pro nás je také velice důležitá 
předvedená hra,“ dodává Dvořák, jehož tým vyhrál 
sedm utkání a jen dvakrát odešel jako poražený. 

Cíle pro druhou polovinu sezony jsou naprosto jasné. 
Mužstvo chce podávat podobné výkony jako na podzim 
a chce se také udžet co nejvýše v ligové tabulce. „Tým je 
připraven a určitě bychom chtěli navázat na podzimní 
výsledky a udržet se v horní polovině tabulky,“ uzavírá 
trenér týmu U19 Jan Dvořák.

Přehled výsledků týmu U19 v zimní pauze:
SK Dynamo U19 - Tábor 1:0 (0:0)
SK Dynamo U19 - Lažiště 6:2 (0:2)
SK Dynamo U19 - Český Krumlov 1:0 (1:0)
SK Dynamo U19 - Malše Roudné 3:1 (0:1)
SK Dynamo U19 - MAS Táborsko 5:2 (2:1)
SK Dynamo U19 - Jihlava U19 2:1 (2:0)
SK Dynamo U19 - Malše Roudné 1:3 (1:0)
SK Dynamo U19 - Motorlet Praha 6:1 (1:1)
SK Dynamo U19 - Akadamie Linec 0:0 
SK Dynamo U19 - SK Dynamo A 0:5 (0:2)
SK Dynamo U19 - Strakonice 0:0
SK Dynamo U19 - Příbram U19 3:3 (1:2)
SK Dynamo U19 - Malše Roudné (22. února)
SK Dynamo U19 - Sparta Praha U19 (25. února) 

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

SK Sigma Olomouc
FC Viktoria Plzeň
1.FC Slovácko
AC Sparta Praha
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB
FK Mladá Boleslav
FC Zbrojovka Brno
FC Baník Ostrava
SK Slavia Praha
FC Hlučín
FC Vysočina Jihlava
FK Baník Most
Bohemians 1905
SFC Opava
FC Tescoma Zlín
FK Pardubice
FK Teplice

1
1
3
7
1
7
6
3
5
3
3
1
2
3
3
7
3
3

14
12
11
9

11
8
7
8
7
7
7
7
6
4
4
2
3
3

65:22
54:29
46:23
37:19
32:31
31:23
37:26
45:36
35:28
31:33
37:46
41:41
27:46
25:40
24:53
15:42
22:43
23:46

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

2
5
4
2
6
3
5
7
6
8
8

10
9

11
11
9

12
12

43
37
36
34
34
31
27
27
26
24
24
22
20
15
15
13
12
12

Celostátní liga staršího dorostu
tabulka po podzimu



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Rozlosování mládeže

20
 / 

21
SK

 D
yn

am
o 

- B
oh

em
ia

ns
 1

90
5

Los ligových soutěží mládežnických celků 
SK Dynamo České Budějovice

(jaro 2012)

DATUM

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

sobota 3.3.

sobota 10.3.

sobota 17.3.

sobota 24.3.

sobota 31.3.

pátek 6.4.

sobota 14.4.

sobota 21.4.

sobota 28.4.

úterý 1.5.

sobota 5.5.

sobota 12.5.

sobota 19.5.

úterý 22.5.

sobota 2.6.

sobota 9.6.

Most
SK Dynamo

Opava
SK Dynamo

Slovácko
SK Dynamo
Ml. Boleslav
SK Dynamo
Hr. Králové
SK Dynamo

Zlín
SK Dynamo

Olomouc
SK Dynamo

Viktoria Plzeň
SK Dynamo

12:00
13:00
11:00
13:00
14:00
13:00
14:00
11:00
14:00
12:30
14:00
15:00
14:00
15:00
11:00
11:00

CELOSTÁTNÍ LIGA STARŠÍHO DOROSTU

KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ U19

SK Dynamo
Sparta Praha
SK Dynamo

Brno
SK Dynamo

Teplice
SK Dynamo

Jihlava
SK Dynamo
Pardubice

SK Dynamo
Hlučín

SK Dynamo
Ostrava

SK Dynamo
Bohemians

DATUM

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
14.

10:00
13:00
10:00
12:30
10:00
11:30
11:00
10:00
12:00
10:00
12:00
11:30
11:00

ČESKÁ LIGA MLADŠÍHO DOROSTU - skupina A

12:15
15:15
12:15
14:45
12:15
13:45
13:15
12:15
14:15
12:15
14:15
13:45
13:45

DOMÁCÍ HOSTÉ U17 U16

SK Dynamo 
Most

SK Dynamo
Kladno

SK Dynamo
Karlovy Vary
SK Dynamo

MAS Táborsko
SK Dynamo

Příbram
SK Dynamo

Roudnice n/L
SK Dynamo

Sparta Praha
SK Dynamo

Písek
SK Dynamo
Rokycany

SK Dynamo
Teplice

SK Dynamo
Ústí n/Labem
SK Dynamo

Sokolov
SK Dynamo

Viktoria Plzeň

DATUM

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
14.

Viktoria Plzeň
SK Dynamo

Beroun
SK Dynamo

Motorlet
SK Dynamo
SK Dynamo
Bohemians
SK Dynamo

Vlašim
SK Dynamo
Rokycany

SK Dynamo

15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00

ČESKÁ LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ - skupina A

16:45
11:45
16:45
16:45
16:45
11:45
11:45
11:45
11:45
11:45
11:15
11:45
12:45

DOMÁCÍ HOSTÉ U15 U14

SK Dynamo
Benešov

SK Dynamo
Jind. Hradec
SK Dynamo

Táborsko
Prachatice

SK Dynamo
Sparta Praha
SK Dynamo

Písek
SK Dynamo

Příbram

DATUM

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
14.

neděle 18.3.

sobota 24.3.

neděle 1.4.

sobota 7.4.

sobota 14.4.

sobota 21.4.

sobota 28.4.

neděle 6.5.

sobota 12.5.

sobota 19.5.

sobota 26.5.

neděle 3.6.

sobota 9.6.

11:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:15
10:00
10:00
10:00
12:00
10:00

ČESKÁ LIGA MLADŠÍCH ŽÁKŮ - skupina A

12:45
11:45
11:45
11:45
11:45
11:45
11:45
12:00
11:45
11:45
11:45
13:45
11:45

DOMÁCÍ HOSTÉ U13 U12

SK Dynamo
Benešov

SK Dynamo
Jind. Hradec
SK Dynamo

Příbram
Táborsko

SK Dynamo
Bohemiasns
SK Dynamo

Písek
SK Dynamo

Motorlet

Prachatice
SK Dynamo
Sparta Praha
SK Dynamo

Vlašim
SK Dynamo
SK Dynamo

Viktoria Plzeň
SK Dynamo

Beroun
SK Dynamo
Rokycany

SK Dynamo

neděle 18.3.

sobota 25.3.

neděle 1.4.

sobota 7.4.

neděle 15.4.

neděle 22.4.

neděle 29.4.

sobota 5.5.

neděle 13.5.

sobota 19.5.

neděle 27.5.

sobota 2.6.

neděle 10.6.

neděle 18.3.

neděle 25.3.

neděle 1.4.

středa 4.4.

neděle 15.4.

sobota 21.4.

sobota 28.4.

neděle 6.5.

sobota 12.5.

neděle 20.5.

neděle 27.5.

neděle 3.6.

středa 30.5.

KOLO

KOLO

KOLO



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova 
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s. 

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Michal Heřman, Pavel Kortus ml. Foto: František Panec 
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 20 Kč, Vyšlo: 26. února 2012  

Tabulky mládeže

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
1. FK Příbam
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
FK Baník Most
FK Teplice
SK Kladno
Spartak MAS Sez. Ústí 
FK Baník Sokolov
FC Rokycany
VOŠ/SOŠ Roudnice n/L
FK Ústí nad Labem
1. FC Karlovy Vary
FC Písek

0
2
1
2
2
2
1
1
4
2
1
0
1
1

12
10
10
9
8
7
5
5
3
3
3
3
2
1

64:19
50:13
50:16
67:12
46:21
47:23
30:28
22:28
27:31
16:58
14:49
22:67
12:71
10:41

13
13
13
13
13
13
13 
13
13
13
13
13
13
13

1
1
2
2
3
4
7
7
6
8
9

10
10
11

36
32
31
29
26
23
16
16
13
11
10
9
7
4

Česká liga dorostu U17 Česká liga dorostu U16

Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
SK Dynamo ČB
FK Teplice
FC Viktoria Plzeň
1. FK Příbram
FK Baník Most
Spartak MAS Sez. Ústí
SK Kladno
FC Písek
FK Ústí nad Labem
VOŠ/SOŠ Roudnice n/L
FK Baník Sokolov
FC Rokycany
1.FC Karlovy Vary

0
0
1
0
2
3
1
0
2
4
2
4
1
2

13
11
10
10
8
6
6
6
3
2
2
1
2
0

77:4
93:11
81:24
67:25
86:30
55:28
40:46
39:37
25:57
19:72
27:90
17:48
14:91
12:89

13
13
13
13
13
13
13 
13
13
13
13
13
13
13

0
2
2
3
3
4
6
7
8
7
9
8

10
11

39
33
31
30
26
21
19
18
11
10
8
7
7
2

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
FK Tábor
Bohemians 1905
1. FK Příbram
SK Dynamo ČB
FC Viktoria Plzeň
FK Tatran Prachatice
Union Beroun
FK Motorlet Praha
SK Benešov
FC Písek
FC Rokycany
FC Graffin Vlašim
FK Jindřichův Hradec

0
1
1
1
3
1
1
1
0
1
1
2
2
1

12
11
9
9
8
7
6
6
5
4
3
2
1
0

80:9
44:15
58:20
51:17
36:16
47:25
33:43
26:40
33:41
20:39
21:38
12:62
10:42
2:66

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

1
1
3 
3
2
5
6
6
8
8
9
9

10
12

36
34
28
28
27
22
19
19
15
13
10
8
5
1

Česká liga žáků U15 Česká liga žáků U14
RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
FC Viktoria Plzeň
1. FK Příbram
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
FK Motorlet Praha
SK Benešov
FC Písek
FK Tatran Prachatice
FK Tábor
FC Rokycany
FK Jindřichův Hradec
Union Beroun
FC Graffin Vlašim

1
2
0
2
1
1
3
3
2
1
2
4
2
2

12
10
10
8
8
7
6
5
5
3
2
1
1
0

82:8
59:22
58:30
61:27
67:30
55:26
56:38
34:35
28:36
24:61
9:57

19:51
10:83
11:69

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

0
1
3
3
4
5
4
5
6
9
9
8

10
11

37
32
30
26
25
22
21
18
17
10
8
7
5
2

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
1. FK Příbram
FC Viktoria Plzeň
FK Tábor
FK Motorlet Praha
FC Graffin Vlašim
FC Písek
SK Benešov
FK Tatran Prachatice
Union Beroun
FC Rokycany
FK Jindřichlv Hradec

1
2
1
1
0
1
1
3
1
0
1
0
0
0

12
11
10
10
8
6
6
5
5
5
4
2
1
0

252:45
199:42
185:68
165:68
137:94
105:87
80:94
90:84

112:98
43:76

94:145
38:134
35:214
24:313

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

0
0
2
2
5
6
6
5
7
8
8

11
12
13

37
35
31
31
24
19
19
18
16
15
13
6
3
0

Česká liga žáků U13 Česká liga žáků U12
RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Bohemians 1905
AC Sparta Praha
1. FK Příbram
FK Motorlet Praha
SK Benešov
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
FC Písek
FK Tábor
FC Graffin Vlašim
Union Beroun
FK Tatran Prachatice
FK Jindřichův Hradec
FC Rokycany

0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

13
11
11
9
9
8
7
7
5
4
2
2
2
0

250:38
274:46
175:48
145:93
115:92
148:87
148:78

122:131
74:116
68:175
59:163
61:184
52:235
46:251

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

0
2
2
4
4
4
5
6
8
9

11
11
11
13

39
33
33
27
27
25
22
21
15
12
6
6
6
0



Bez názvu-1   1 13.7.2011   15:59:10



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


